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N° 5 - CC6QL - C. Cl. 6 ans Qualification label

Temps accordé SO: 0 sec

Temps Optimum CR: 2'30"

Juges
C: Pascal Beatrix

B: Bernadette Bariller

Délégué Technique:

FFE: Pierre Defrance

Nb Engagés: 36
Nb Partis: 36

Nb Classés: 12

Clt

Cheval

Cavalier

Dressage

Pts | Clt

Pct.

CSO

GENERAL
FOND

tps | Pén. [Obst.| Total

Total | Ecart

[32] DON JUAN DE ROUHET AA

M /AA/ Bai/ 2013/ Potter Du
Manaou x Elsena de Rouhet ( lago
C)/* de La Beraudiere
Francois(100%)/ Du Cheval et de
L'Equitation Institut Francais

[18] DARTAGNAN DE BELIARD

M/ SF./ Noipan/ 2013/ Quite Easy
x Royce de Kreisker ( Diamant de
Semilly)/* de Beliard S.c.e.a.(100%)/
de Beliard S.c.e.a.(100%)

[35] DRAGON FLY XL

H/SF./ Grcl/ 2013/ Numero Uno
x Belladonna Di Mezzograno (
Arpege Du Bois)/* Antognoli
Valter(50%), Dominici Claudia(50%)/
GBHR S.A.R.L.(100%)

[13] DJINN DE HUS

M/ SF./ Bai/ 2013/ Ulixe x U Sprit (
Baloubet Du Rouet)/* Haras de Hus
S.a.r.l.(100%)/ Hillereau
Philippe(50%), Nadot Orlane(50%)
[30] DAME DECOEUR TARDONNE

F/SF./ Bai/ 2013/ Lando x Soade
Tardonne ( Contender)/* Galliot
Gilbert(100%)/ Mme Gospodnetic
Sarah(100%)

[3] DRAKAR DE NYIRANG

H/SF./ Bai/ 2013/ Jaguar Mail x
Cadoulina ( Cadoudal)/* Touchet
Isabelle(100%)/ Mme Bouclier
Valerie(50%), M. Gilles
Bertrand(25%)

[28] DIABOLO MENTHE

H/ SF./ Baimel / 2013/ Scareface
de Mars x Cori Van de Helle ( Caesar
Van de Helle)/* de Moustier
Laetitia(100%)/ ROSSEZ
DOROTHEE(50%), TOUZAINT

[1] DARSHAN DU MARQUISAT

H/SF./ Baif./ 2013/ Diamant de
Semilly x Bahama Pearl ( Double
Bed)/* Conesa Gilbert(100%)/
Conesa Gilbert(100%)

[5] DELTA VITA LARQUEY

H/SF./ Alezan/ 2013/ Baie de
Villeclare x Nova Vita ( Carnute)/*
Domaine de Larquey S.c.e.a.(100%)/
Lejeune Camille(100%)

m Equi Chrono

Matthieu VANLANDEGHEM

Ifce Saumur

Thomas CARLILE
Le Lion Equestre

Thomas CARLILE
Le Lion Equestre

Matthieu NADOT
Ecurie Nadot

Camille LEJEUNE
Ecurie Camille Lejeune

Nicolas TOUZAINT
Anjou Jumping

Nicolas TOUZAINT
Anjou Jumping

Thomas CARLILE
Le Lion Equestre

Camille LEJEUNE
Ecurie Camille Lejeune

304 1
69,59%

309 2
69,13%

323 5
67,72%

333 6
66,74%

334 8
66,63%

335 10
66,52%

33,7 11
66,30%

340 12
65,98%

34,4 13
65,65%

0,00/95,00 -
0/0

0,00/94,00 -
0/0

0,00/88,00 -
0/0

0,00/90,00 -
0/0

0,00/95,00 -
0/0

0,00/94,00 -
0/0

0,00/98,00 -
0/0

0,00/98,00 -
0/0

0,00/95,00 -
0/0

30,4

30,9 0,5

32,3 1,9

33,3 2,9

33,4 3,0

33,5 31

33,7 3,3

34,0 3,6

34,4 4,0
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

[9] DICAMARIE DELPHINIERE

F/SF./ Baif./ 2013/ Conrad x
Ricamarie Delphiniere ( Oberon Du
Moulin)/* Bonnin Christophe(100%)/
MEYSSONNIER THIERRY(100%)
[11] DIAMOND PROMISED

F/SF./ Baif./ 2013/ Jaguar Mail x
Fidji de Vozerier ( Sheyenne de
Baugy)/* Bouchet Maryse(100%)/
Bouchet Maryse(100%)

[12] DEMOISELLE PECCAU

F/CH/ Bai/ 2013/ Mighty Magic x
Vit Elle Peccau ( Coolcorran Cool
Diamond)/* Jean Francois Johner
(100%)/ JOHNER
JEAN-FRANCOIS(50%), JOHNER
MEL

[36] DADJI DE DRINA

M/ SF./ Alezan/ 2013/ Ogano Sitte
x Harmonie de Jalons ( Narcos II)/*
Dutertre Jean-Marc(50%), Grand
Chemin S.c.e.a. Du(/ Sion
Gonzague(34%), Bo

[2] DER MAD DE FOLIE

F/SF./ Bai/ 2013/
L'Arcdetriomphe*Boismargo x
Operette Margot ( Burggraaf)/* Equi
Folie E.a.r.I.(100%)/ Le Breton
Gwenaelle(100%)

[16] HANNIBAL CHEMIN DE LA FOR

H/SBS/ Bai/ 2013/ Quadrofino x
Belize Van de Donkhoeve ( Rubens
Du Ri D'Asse D'96)/* Colback
Thierry(100%)/ Euxibie Erik(50%),
Lasne Magali(50%

[7] NEMESIS POMPADOUR AA

F/AA/ Bai/ 2013/ Fango In
Blue*Hn x Nymphe Du Cher ( Ryon
D'Anzex)/* Du Cheval et de
L'Equitation Institut Francais(100/ Du
Cheval et de L'Equit

[14] DON'T EXPLAIN

M/ SF./ Alzmel/ 2013/ Un Prince
de Sisse*Ene-Hn x Little Richard (
Richard)/* Teulere Jean(100%)/
HURET AUGUSTIN(100%)

[6] HARMANI DU CENSE D'HEURE

M/ SBS/ Baif./ 2013/ Hunters
Scendro x Talca de Francesse (
Graaf)/* Mme Katleen Simon (100%)/
TORRES ANAIS(100%)

[22] DEAR KISS AA

H/AA/ Gris/ 2013/ Quintus
D'09*Gfe x Urgent Kiss ( Cook Du
Midour)/* Joffre Beaufils
Marie-Christine(100%)/ Touzaint
Pierre(100%)

m Equi Chrono

Thierry MEYSSONNIER

Eleveurs de La Vallee
Du Lay

Aude SCHERER
E E Des Presnes

Melody JOHNER
Le Lion Equestre

Alexis GOURY
Ifce Saumur

Alexis GOURY
Ifce Saumur

Magali LASNE
Caval Equit Competition

Matthieu VANLANDEGHEM
Ifce Saumur

Timothee HURET
Ecuries Du Bregoux

Anais TORRES
Ecuries de Cezac

Pierre TOUZAINT
Anjou Jumping

346 15
65,43%

34,7 16
65,33%

350 17
65,00%

36,1 23
63,91%

321 4
67,93%

37,2 26
62,83%

333 6
66,74%

334 8
66,63%

350 17
65,00%

395 31
60,54%

0,00/90,00 -
0/0

0,00/91,00 =
0/0

0,00/98,00 -
0/0

0,00/99,00 -
0/0

4,00/98,00 -
4/0

0,00/95,00 -
0/0

4,00/94,00 -
4/0

4,00/99,00 -
4/0

4,00/87,00 -
4/0

0,00/94,00 -
0/0

- 34,6 4,2

- 34,7

4,3

- 35,0 4,6

- 36,1 5,7

- 36,1 5,7

= 37,2 6,8

- 37,3 6,9

- 374 70

- 39,0

8,6

- 39,5 9,1
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

[34] DAKOTA DU CHENOR

F/SF./ Alezan/ 2013/ Old Chap
Tame x Roxanne Du Chenor (
Calvaro)/* Sinanian
Jean-Pierre(100%)/ SINANIAN
JEAN-PIERRE(100%)

[19] DIRKO DU BUGUET

M/ SF./ Bai/ 2013/ Dollar Dela
Pierre x Eurydice de Bace ( Vas Y
Donc Longane)/* Cotinet
Odile(100%)/ Cotinet Odile(50%), M.
Nicolas Astier Event

[27] DRAGONFLY DE L'EDEN

F/SF./ Bai/ 2013/
Cardero*Champselyseesbois x
Tinkabell Mail ( lowa)/* Mory
Ophelie(100%)/ Clare
Gregory(100%)

[8] DELHI DE BUET

M/ SF./ Bai/ 2013/ lolisco de
Quinhon*Hn x Salazie de Buet (
Umour Du Fenaud)/* Hegron
Philippe(100%)/ Hegron
Philippe(100%)

[25] DONABELLA DU LACYDON
F/SF./ Bai/ 2013/ Volodia
D'Argouges x Lacydon Puce ( Valeur
de Thurin)/* Eon Delacour
Isabelle(100%)/ LACYDON S.C.E.A.
HARAS DU(100%)

[24] DOCTOR WHO EOS

M/ OC/ Noipan/ 2013/ Rilke x
Juno Regina Of Lafont ( Ceulan
Nathan)/* Harang Rose-May(100%)/
HARANG ROSE-MAY (60%),
HARANG MURIEL(30%), PIERRA
[23] DEESSE DU LOUARN

F/OC / Baipie/ 2013/ Arnac
D'Elphen x Sanai ()/*/
[29] DUNCAN DU COEUR

M/ SF./ Al bru/ 2013/ Galopin Du
Biolay x Grinta Delle Alpi ( Twist
Kerellec)/* Pradelles Linda(100%)/
PECH PATRICK(100%)

[15] DESCARADO DUCASTEL AA

M/ AA/ Noipan/ 2013/ Fakir Du
Moulin x Heidi Vergoignan (
Jalienny)/* Thusseau
Georges(100%)/ DILLEMANN
DELPHINE(100%)

[21] DIAMOND BIBOULET
AA*ENE-HN

H/AA/ Baif./ 2013/ Torrent
Biboulet x Ecuadora ( Qlondike*Hn)/*
de Lartigue Catherine(100%)/ Du
Cheval et de L'Equitation Institut
Francais(100

[20] INDIANA JONES DU FEUILLAR

M/ AES/ Bai/ 2013/ Cero x N. (
Feenspross)/* Van Der Sleen
J.(100%)/ Liste Rouge (100%)

m Equi Chrono

Pascale BOUTET

Earl Les Chevaux de La
Lande

Alexis GOURY
Ifce Saumur

Gregory CLARE
SHF

Arianna SCHIVO
Crescendo Equitation

Didier SCHAULY
Le Comptoir Du Cavalier

Frederic PIERRARD
Le Comptoir Du Cavalier

Marie Charlotte FUSS
Haras Des Capots

Lucas BOULAS
L Etape Cavaliere

Abel SAUVAT
Allonnes Cheval

Arnaud BOITEAU

Ifce Saumur

Raphael SALLAUD
Ifce Saumur

36,0 21
64,02%

36,2 24
63,80%

40,3 33
59,67%

42,0 35
58,04%

34,4 13
65,65%

39,1 30
60,87%

43,6 36
56,41%

36,0 21
64,02%

38,5 27
61,52%

354 20

64,57%

315 3
68,48%

4,00/93,00
4/0

4,00/90,00
4/0

0,00/100,00
0/0

0,00/93,00
0/0

8,00/100,00
8/0

4,00/90,00
4/0

0,00/85,00
0/0

8,00/100,00
8/0

8,00/98,00
8/0

12,00/91,00

12/0

16,00/100,0
16/0
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40,0

40,2

40,3

42,0

42,4

43,1

43,6

44,0

46,5

47,4

47,5

9,6

9,8

9,9

11,6

12,0

12,7

13,2

13,6

16,1

17,0

17,1




N° 5 - CC6QL - C. Cl. 6 ans Qualification label

Temps accordé SO: 0 sec Juges Délégué Technique: Nb Engagés: 36
C: Pascal Beatrix FFE: Pierre Defrance

Temps Optimum CR: 2'30" Nb Partis: 36

B: Bernadette Bariller

Nb Classés: 12

Dressage GENERAL

Cheval Cavalier oo | o cso FOND

Clt

Pct. tps | Pén. [Obst| Total | Total | Ecart

31 | [10] NAMOODA Anne Eva BOURGOIN 39,9 32| 8,00/93,00 = = = = 47,9 17,5

F/PS/ Bai/ 2013/ Naaqoos x Ecuries Kalypso 60,11% 8/0
Moody Blues ( Big Shuffle)/* La
Galerie Elevage De(100%)/ Bourgoin
Anne-Eva(100%)

32 | [33] DINAMIQUE DE LINE Vincent VERNHES 36,3 25 | 12,00/93,00 - - - - 48,3 17,9

H/SF./ Bai/ 2013/ Touch Of Class Ecuries de St Cyr 63,70% 12/0
D'Emma x Mystique Lady Du Sud (
Super de Bourriere)/* Geffray
Joel(100%)/ GEFFRAY JOEL(100%)
33 | [31] DIRTY HARRY Cedric LYARD 38,7 28 | 12,00/93,00 - - - - 50,7 20,3

M/ SF./ Bai/ 2013/ Shouppydam Ecuries de Cezac 61,30% 12/0
Des Horts x Kassia de Ranville (
Chronos de Nabout)/* Veronique
Real E.a.r.l.(100%)/ Lyard
Cedric(100%)

34 | [17] DANSENOIRE D'AUTIZE Thibaut FREMICOURT 39,0 29 | 12,00/101,0 - - - - 51,0 20,6

F/SF./ Alezan/ 2013/ Opium de E E Des Presnes 60,98% 12/0
Talma x Rose Noire D'Autize ( Echo
Des Forets Il)/* Martin
Dominique(100%)/ Ecuries Scherer
S.a.r..(100%)

35 | [26] DON'T STOP DU LOIR Axel COUTTE 350 17 | 16,00/88,00 - - - - 51,0 20,6

H/SF./ Bai/ 2013/ Calypso Ecuries de Vaunaval 65,00% 16/0
D'Herbiers x Kaki Why Not (
Voltaire)/* Gouye Pierre(100%)/
LISTE ROUGE (100%)

36 | [4] DAYLIGHT D'ARGONNE Lucas BOULAS 40,8 34 | 12,00/100,0 - - - - 52,8 22,4

F/SF./ Bai/ 2013/ Grafenstolz x L Etape Cavaliere 59,24% 12/0
Manon D'Argonne ( Emir Platiere)/*
Haras D'Argonne E.a.r.l.(99%),
Trassart Pascal(1%)/ L'ETAPE
CAVALIERE S.AR.L

Liste des non partants et non classés

Dressage FOND
CSO

Dossard | Cheval Cavalier Pts | Clt tps | Pén. |Obst.| Total
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